Astarium, ubi venduntur bona proscriptorum. Lege *Hastarium*, quia hæc hæc subjecta.

Astaroth, { *אַסאַרּוּת tsashtaroth*, antiqua civitas Og regis Basan, in qua habitaverunt gigantes, & postea cecidit in sortem tribus Manasses, regionis Bethaniæ. Sunt autem castella in Bethania hoc vocabulo novem inter se millibus separata, inter Aderam & Abellam urbis.

Astarte, { *אַסאַרּתּ tsashtoreth. אַסאַרּתּ*. } Syriorum Dea erat, quam alio nomine Atergatim aut Derceto nominatam volunt. Cic. 3. de *nat. deor.* vult fuisse Venerem, quæ Adonidi nupsit. Hanc sacræ literæ Astartem Sidoniorum deam vocant, cui Salomon rex uni pellicum suarum obsequi volens, altaria condidit.

Asteismus, Urbanitas. { *אַסאַיזמוס tschéphar. אַסאַיזמוס*. GALL. *Gentillesse, civilité, courtoisie.* ITAL. *Gentilezza, urbanità, civiltà.* GERM. *Höfigkeit/ suttigkeit.* HISP. *Nobleza, hidalgua, civilidad.* ANGL. *Civilitie, courtesie, good maner, gentleness in speech and behaviour, pleasant jesting.* } Est tropus multiplex, numerosæque virtutis. Nam Asteismus putatur quicquid rustica simplicitate caret, & facta satis urbanitate exponitur, ut apud Virg. 3. *Ecl.*

Qui Bavium non odit, amet tua carmina Mævi.

Id est, pro pœna ei contingat & diligit Mævium pejorem Poëtam.

Atque idem iungat vulpes, & mulgeat bircos.

Id est, faciat ea quæ contra naturam sunt. Nam *אַסאַיזמוס*, Urbanus, *אַסאַיזמוס*. Urbanus sum.

¶ **Astelæ**, vel Astillæ, { *אַסאַל*, q. corbulæ ex iuncis plexæ. Hef. vide Gloss. Græcol. Meurf. ¶

ASTER, & Astrum, { *אַסטר chochab. אַסטר, אַסטר*. GALL. *Estoile.* ITAL. *Stella.* GERM. *Ein stern.* HISP. *Estrella ò planeta.* ANGL. *Astare.* } Hoc modo inter se differunt, quod hoc congregationem significat stellarum, vel signum ex stellis coactum, ut est Leo, Libra, &c. illud verò unam tantum stellam. Apud Græcos etiam eadem observatur differentia: *אַסטר* enim apud illos unam tantum stellam, *אַסטר* sydus totum significat. Suidas. Cicer. Quum autem ver esse cœperat, cuius initium iste non à Favonio, neque aliquo astro notabat, &c. Idem de *Vnivers.* Has igitur ob causas nota sunt astra.

Asteriscus, { *אַסטריוס tsastriox*, diminutivum, Signum est ad parvæ stellæ similitudinem, quo utimur quum aliquid in scribendo omissum est, vel quum variant exemplaria. Hieronym. Qui editioni antiquæ Theodosionis miscuit asteriscos & obelos.

Astricus, a, um. Adject. Varro *Marcipore* (apud Nonium.) Cum pictus aër fervidis lacte ignibus cœlis choreas astricas ostenderet.

Astrifer, ri, ferens astrum. { *אַסטריוס tsastriox*. GALL. *Qui porte astres, ou estoiles.* ITAL. *Chi porta le stelle.* GERM. *Sterntrager.* HISP. *Cosa que tiene en si estrellas.* ANGL. *Which beareth or hath starres.* } Mart. lib. 8.

Antua multitudine numeravit lana Timarum,

Quem prius astrifero Cyllarus ore bibit.

Aster Samius, { *אַסטר סאַמיוס tsastri samios*, species est terræ cujusdam ad multos medicinæ usus conducentis, quæ in Samo insula effoditur: ita dicta à stellæ imagine, quæ illi imprimi sigillo confuevit. Huius terræ meminit Galen. lib. 9. *simpl.*

Aster Atticus, vel æticus potius, q. d. littoralis, non invenitur nisi in littoribus. Astragalus, cicer rusticum, vel montanum. Cic. Sic dicta est

est herba, quod radicem crassam & astragalo offi similem habeat, *ἀστράγος*. Herba est Plinio, quæ quod præsens est in quibus remedium, à Romanis Bubonium dicitur, & vulgò Inguinalis. Vide Plin. lib. 27. cap. 5. de Astragalo lib. 26. c. 14.

Asteria, *ἀστέρια*, vel Asterie, es, *ἀστέρια*, nomen Latonæ fororis proprium. ¶ Est & Asteria Deli, & Rhodi insularum nomen, teste Plin. lib. 4. cap. 12. & lib. 5. cap. 31. ¶ Significat & gemmam, inclusam quandam lucem pupillæ modo continentem, quæ opposita Soli, radios regerit candicantibus. Plin. lib. 37. cap. 9.

Asteria, filia fuit Cei, Titanis filii, ut Theophrasto placet. Hæc autem, ut ait Fulgentius, post vitiatam Latonam, à Iovè dilecta est, à quo in Aquila versa oppressa fuit, eique ex eo concubitu Herculem peperit. Quæ tandem, ut quibusdam placet, adversus Iovem sentiens, & eius fugiens iras, deorum miseratione in coturnicem versa est, quæ Græcè vocatur *ἀστέρια*: nomenque dedit insulæ, in quam aufergerat, ubi à Iovè in lapidem mutata est, undisque demersa, & ab eisdem huc illuc agitata, quæ tandem ob susceptam Latonam firmata est. Ex Bocatio. Hæc insula ob susceptam Latonam superata est: & primò Neptuno ac Doridi consecrata est: postea Delos dicta, in qua insula Latona Apollinem & Dianam peperit.

Asterias, *ἀστέριας*. Avis ex genere ardeolarum, à fulgore astorum. Plin. lib. 10. cap. 60.

Astericum, *ἀστέρικον*, vulgò volubilis minor, & campanula. Herba est ocymi folio, quæ & Helxine dicitur, *δένδρον ἡλικία*, eo quod asperitate sua tenaci nexu vestes quibus hæserit ad se trahat: & Urceolaris herba, eo quod vitreis urceolis detergendis in primis sit idonea. Nascitur in tegulis parietinisque: unde & Parietaria, & Muralis herba vulgò dicitur. De hac Plin. lib. 22. c. 17.

Asterion, *ἀστέριον*, civitas Thessaliæ, sic dicta, quod in alto sita monte velut astrum quoddam procul aspicientibus fulgere videatur, ut tradit Stephanus, qui eam sua ætate Pyresiam vocatam asserit. ¶ Est & altera urbs eius nominis in Syria. ¶ Est & fluvius Achaiæ, in Nemeæa sylvâ leniter fluens, fructum iuxta ripam abundantissimum, ut testis est Lactantius. ¶ Item mons Peloponnesi, ad sinum Argolicum, de quo Plin. lib. 4. c. 5. ¶ Est herba quædam hoc nomine apud Pausaniam, in agro Argivo nascens, ad ripam fluvii ejusdem nominis, cuius folia Iunoni sacra accolæ in coronas neclunt: { GERM. Schattenbaum/ oder Sternkraut. ¶ Asterion item, *ἀστέρων*, Comæ filius, qui Iasonem Colchos navigantem secutus est; ut habet Apollonius. Valer. lib. 1. Argonaut.